כשם המשיב: עו"ד אביטל ריבנר-אורון

החלטה

1. לפניי ערר על החלטת בית-המשפט המחוזי בירושלים (כב' השופטת גילה כנפי-שטייניץ) ב-מ"ת 15583-10-12, מתאריך 5.11.2012, שבגדרה הורה בית-המשפט המחוזי הנכבד על מעצרו של העורר עד למתן החלטה בעתירה להכריז עליו ככר-הסגרה לבלגיה (תה"ג 15563-10-12), לפי סעיף 5 לחוק ההסגרה, תשי"ד – 1954 (להלן: חוק ההסגרה).

אביא להלן, בתמצית, את הנתונים הרלוונטיים.

העובדות הצריכות לעניין

2. בתאריך 26.5.2011 הגישה ממשלת בלגיה למדינת ישראל בקשה להסגרת העורר (שהוא אזרח ישראלי ובלגי) לידיה, על יסוד האמנה האירופית בדבר הסגרה,

כדי להעמידו לדין בגין ביצוע עבירות מין בקטינים ועבירות סמים המיוחסות לו.

ניכר כי החלטתו של בית-המשפט קמא לדחות את החלופה המוצעת נסמכה, בעיקרו של דבר, על חומרתן של העבירות המיוחסות לעורר – כשהן לעצמן; על "החשש המובנה" להימלטות, הטבוע בהליכי הסגרה; ועל הגישה שנהגה בפסיקה עובר לחקיקת חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו ו – חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ"ו – 1996 (להלן: חוק המעצרים), לפיה שחרור לחלופת מעצר במסגרת הליכי הסגרה ייתכן אך ורק במקרים נדירים וחריגים. בסופו של יום, נראה כי בית-המשפט קמא העניק משקל-יתר לשיקולים האינהרנטיים הטבועים בהליכי הסגרה ככאלה, כנגד זכותו החוקתית של העורר לחירות ממעצר, ולפיכך, יש מקום לדון מחדש בחלופת המעצר המוצעת.